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NOVA COMPOSICIÓ DEL CONSISTORI

BATLLE: Josep M.a Salvatella i Suñer

TINENTS D’ALCALDE: (Membres de la Comissió Permanent)
1.
2.
3.
4.

Lluís Casellas i Donat 
Vicenç Pi i Calsina 
Jaume Busquets i Mestres 
Albert Sánchez i Palet

Comissions Informatives:

GOVERNACIÓ i SANITAT: Lluís Casellas i Donat (President) 
Josep M.a Bes i Font (Vocal)

HISENDA: Jaume Busquets i Mestres (President) 
Isabel Dardé i Negre (Vocal)

CULTURA i TURISME: Albert Sánchez i Palet (President) 
Joan Garcia i Mas (Vocal)

OBRES i URBANISME: Vicenç Pi i Calsina (President) 
Cándido Sánchez Cansado (Vocal)

SERVEIS: Miquel Roqué i Font (President) 
Joaquim Pi i Pujol (Vocal)


